様式第１号（第４条関係）

雲南市商工業活性化支援補助金交付申請書

令和７年４月１日

 雲南市長      様

    申請者 住所及び所在地 雲南市木次町里方５２１－１

氏名又は団体名 株式会社 雲南製造

  及び代表者氏名 代表取締役 雲南 太郎

                  連絡先  （0854）40-1052

  令和７年度において、次の事業を実施したいので雲南市商工業活性化支援

補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

 １ 事業の名称   店舗改装等支援事業（設備の購入）

 ２ 交付申請額      １００，０００円

 ３ 添付書類

  (1) 事業計画書

  (2) 店舗等の位置図

  (3) 工事又は購入の内容が分かる見積書等(写し)

  (4) 店舗所有者及び管理者と契約を締結した賃貸借契約書(写し)

  (5) 現況写真

  (6) その他必要と認める書類

   注 (3)については店舗改装等支援事業補助金の場合に、(4)については

店舗家賃補助金の場合に必要

以下の事業から選んで下さい

記入例

店舗改装等支援事業（改装改築工事）

〃      （新築工事）

〃      （設備の修繕）

〃      （設備の購入）

店舗家賃補助事業